
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  04  квітня  2013  року                                                                         №  202 
 
 
Про нагородження  
Олійника О.О. 

 
Керуючись ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування                 

в Україні", Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради "За заслуги", затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської  

міської ради "За заслуги" І ступеня Олійника Олексія Олексійовича, 
директора товариства з обмеженою відповідальністю "Виробничо-
комерційний центр Олеум", депутата Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, за вагомий особистий внесок у розвиток сфери торгівлі міста 
Кіровограда, високий професіоналізм, активну життєву позицію та з нагоди 
20-річчя від дня заснування товариства.                       

2. Нагородження відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради "За заслуги" І ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінова Л.Г. 

 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


